各  位

  2019年 11月７日

会 社 名  ホ シ ザ キ 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長  小 林 靖 浩

（コード番号：6465 東証第一部・名証第一部）

問合せ先  取 締 役     水 谷    正

（TEL. 0562-96-1320）

期末配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、2019年 11月７日開催の取締役会において、2019年 12月期における期末配当

 予想の修正について、下記の通り決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 配当予想修正の理由

2019 年 11 月７日開催の取締役会において、当社の配当方針を変更したことにより、

2019 年 12 月期の期末配当予想を 30 円増配し、１株当たり 110 円（前回予想 80 円）に

修正いたします。これにともない年間配当金を１株当たり 110円の予想に修正いたします。

２． 期末配当予想の内容

 年間配当金

第１四半期 第２四半期 第３四半期 期末 合計

前回予想

（2019年 5月 7日発表）

円 銭

―

円 銭

―

円 銭

―

円 銭

80.00

円 銭

80.00

今回修正予想 ― ― ― 110.00 110.00

当期実績 ― 0.00 ―

前期実績

（2018年 12月期）
― 0.00 ― 80.00 80.00

以上